
贵州省第二女子监狱岗楼及围墙巡视道改造项目工程施工的结果公告

一、项目编号：P52000020250006IL

二、项目名称：贵州省第二女子监狱岗楼及围墙巡视道改造项目工程施工

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商

名称
中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1

贵州省第二女子监狱岗楼

及围墙巡视道改造项目工

程施工

贵州地矿基

础工程有限

公司

贵州省贵阳市观山湖区金

阳北路3号附1号金阳汇城

大厦

915200002144

17311Q

修正投标报

价:

817800（元

）

四、主要标的信息

工程类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称 施工范围 施工工期

项

目

经

理

执业证

书信息

1

贵州省第二女子监狱岗

楼及围墙巡视道改造项

目工程施工

贵州省第二女子监狱岗

楼及围墙巡视道改造项

目工程施工

本项目要求

的所有施工

范围。

合同签订后 80 天内完

成所有施工工作，并经

验收合格交付采购人使

用。

张

杰

贵

2522014

2015066

30

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

李高勇、谢樾、王艳红

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参照原国家计委计价格[2002]1980 号文件收费标准进行收取。

2.代理服务收费金额（元）：8178.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-07-09

定标日期：2025-07-21

评审日期：2025-07-21

评审地点：谈判室8

评审委员会名单：李高勇、谢樾、王艳红

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：中标人：贵州地矿基础工程有限公司， 最终评审得



分：94.05分。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省第二女子监狱

地 址: 太慈桥服务社区车水路157号贵州省第二女子监狱

传真:

项目联系人: 刘老师

项目联系方式: 17785166691

2.采购代理机构信息

名 称: 中信国际招标有限公司

地 址: 贵州省贵阳市观山湖区德福中心A7栋12楼1201

传真:

项目联系人: 钱大鹏、刘岳、甘彦君、张财龙、罗念念

项目联系方式: 17784150815

3.项目联系人

项目联系人: 罗念念

联系电话: 17784150815


